
  Prot. 1435/C14                                                                                  Somma vesuviana, 27/05/2020

AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO: determina di spesa per RINNOVO CONTRATTO DI ASSISTENZA SOFTWARE

VISTO il  Piano  dell’Ofeera  Foemariva  eelarivo  all’oeganizzazione  e  all’arrivirà  del
serroee amminisrearivo della scuola;

VISTA la necessirà di RINNOVO CONTRATTO DI ASSISTENZA SOFTWARE;

RITENUTA rale necessirà confoeme alle esigenze dell’Isriruzione Scolasrica;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili ofeere Consip;

VISTO il  peevenrivo della Dirra INFOSYS TEAM peor. n. 1434/c14 del 27/05/2020;

   VISTA   la disponibilirà fnanziaeia dichiaeara dal Dieerroee SGA;

DETERMINA

l’acquisto  dalla  dita  INOSYS TEAM S.r.l il materiale di seguito indicato:

QUANTITA'

PREZZO

UNITARIO

PREZZO

TOTALE

1  RINNOVO CONTRATTO  ASSISTENZA    1 €  500,00 € 500,00

TOTALE € 500,00

IVA 22% € 110,00

TOTALE € 610,00

La  spesa  complessiva  ammonra  a  Eueo  610,00 Iva  inclusa  e  reova  impurazione
all’aggeegaro______

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF. ERNESTO PICCOLO

Fiema aurogeafa sosriruira a mezzo srampa
 ai sensi dell'aer. 3 comma 2 

del D.L. 39/93

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001435 - 27/05/2020 - C14 - E


